
事 務 連 絡 

令和４年  月  日 

 

燕市明るい選挙推進協議会 

会 長  相 場 紀 代 

 

街宣啓発の実施について 

 

 日頃より、選挙啓発に際しましては格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、５月２９日執行予定の新潟県知事選挙及び新潟県議会議員補欠選挙における街

宣啓発について、参加者が決定し、下記のとおり実施したいと存じますので、お集まり

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日  時：  月  日（月） 

  集合場所：燕市役所（新庁舎） １階 つばめホール 

  集合時間：１３時１５分 

  活動時間：１３時３０分 ～ １６時ごろまで 

啓発方法：班員は運転手とともに街宣車に乗り、啓発音声を流しながら市内各所を

めぐり、啓発活動を行う。 

  啓発場所：燕市内全域 

 

  班編成   月  日（  ）：     、     、      

 

  班編成   月  日（  ）：     、     、      

 

以上 

 

 

 

 

 

 

〒 

燕市 

   様 

〔連絡先〕  

燕市選挙管理委員会事務局  髙山・松沢 

   TEL  0256-77-8313（直通） 

FAX   0256-77-8305 

e-mail senkan@city.tsubame.lg.jp 

 


